
 

 

 

 
 

 

27

KT 

-07- 2020 

PROTOKOL 

(MKT 
Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo 

VZ19303 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění 
Ev. č.: VZ19303 

uzavřená mezi: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
Oyrávněná osoba ve věcech technických: 
ICO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dale  jen  „Zhotovitel") 

a 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
Oprávněná osoba ve věcech technických: 
IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

APZB  trading,  s.r.o. 
Vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00 — Nové Město 
Jiřím Paškem na základě  generální piné moci 
Jiří Pašek, 607065223, apzba seznam.cz 
Jiří Pašek, 607065223 
24196029 
CZ24196029 
Česká spořitelna, a.s. 
2364043369/0800 

Ústav hematologie a krevní transfuze (ÚMKT) 
U Nemocnice 2094/1, PSČ  128 20, Praha 2 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., editel, 

00023736 
CZ00023736 
ČNB, pobočka Praha 1 
3 143 802 1/0710 

(dále jen „Zadavatel" či „ÚHKT") 

společně  též „smluvní strany" 

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") 

1. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.2.2020 Smlouvu o dílo (dále též jen „smlouva"), a to k provedení díla Objekt 
G — Dodávka technologií a stavební úpravy (dále jen „dílo"). 

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda stran o na změně  rozsahu díla specifikovaného v čl. II smlouvy a jejích 
Příloh A a B (oceněné soupisy prací s výkazem výměr, Projektová dokumentace), z důvodu změn uvedených 
v tomto dodatku (vícepráce a méněpráce), tj. změnových list Č. ZL1 až ZL7, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku smlouvy a jsou jeho nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, v souvislosti se změnou rozsahu Díla, na změně  ceny díla dle Cl. 5, odst. 
5.1. smlouvy. 

20200520 návrh 19303dodatek1_SoD-APZB Stránka 1 z 3 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

xxxxx
xxxxx



dHig Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo 
VZ19303 

2. Cena 

1. Cena za zhotovení díla byla stanovena dohodou Smluvních stran na základě  podkladů  pro provedení díla a činí 
za změnové listy č. ZL1  al  ZL7: 

Změnový list ZL 01 -71 507,22,- Kč  
Změnový list ZL 02 328.587,89,- Kč  
Změnový list ZL 03 73.480,- Kč  
Změnový list ZL 04 764.267,71,- Kč  
Změnový list ZL 05 125.693,02,- Kč  
Změnový list ZL 06 35.357,32,- Kč  
Změnový list ZL 07 38.845,50,- Kč  

Celkové navýšení: 1.294.724,22 Kč  bez DPH. 

Cena díla sjednaná ve smlouvě: 8.577.200,92 Kč  bez DPH 

Cena díla celkem (po změně  provedené tímto dodatkem) bez DPH: 9.871.925,14 Kč  bez DPH. 

3. Termín dokončení díla 

1. Smluvní strany se dohodly, a to prostřednictvím změnového listu ZL04, na prodloužení termínu pro 
dokončení díla o 14 dnů. Na základě  čl. 3, odst. 3.2. smlouvy byla sjednána celková doba realizace díla 
v délce trvání 90 dnů. Nova doba realizace díla byla dohodnuta v době  trvání 104 dnů  od zahájení díla. 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti od data uveřejnění v registru. Smluvní 

strany berou na vědomí,  le  tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv se přiměřeně  použijí ujednání 
smlouvy. 

3. Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto dodatku (včetně  
jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, neúčinným, nevymahatelným 
a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení tohoto dodatku či smlouvy tím 
zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá 
ustanovení ustanoveními platnými, účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a 
smyslem odpovídají nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

4. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nedochází k podstatné změně  závazků  ze Smlouvy ve smyslu 
§ 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísni ani za 
nápadně  nevýhodných podmínek. Zhotovitel prohlašuje, že při zavírání tohoto dodatku nejedná v postavení 
slabší strany ve smyslu § 433 občanského zákoníku. Na důkaz toho připojují Smluvní strany vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

5. Přílohy 

Součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy: 
Příloha 1. Změnový list ZLO1 
Příloha 2. Změnový list ZLO2 

20200520 návrh 19303dodatek1 _SoD-APZB Stránka 2 z 3 



 

Jiff  Pašek 
jednající na základě  generální pin' 
V Praze dne: 

prof. MUDr. Petr Ce 

Ředitel 
V Praze dne: 

, Ph.D., MBA 

1:11-11g  Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo 
VZ19303 

Příloha 3. Změnový list ZLO3 
Příloha 4. Změnový list ZLO4 
Příloha 5. Změnový list ZLO5 
Příloha 6. Změnový list ZLO6 
Příloha 7. Změnový list ZLO7 
Příloha 8. Celkové náklady stavby - Rekapitulace ZL01-ZLO7 

30 -07- 262,0 
ZHOTOVITEL: ZADAVATEL: 

20200520 návrh 19303dodatek1_SoD-APZB Stránka 3 z 3 

       


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



